香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



China International Capital Corporation Limited

中國國際金融股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:03908)

關於股東減持股份計劃的公告

中國國際金融股份有限公司(「本公司」或「中金公司」)收到本公司股東海爾集團(青島)金盈控股有限公司(「海爾金盈」)出具的《關於中金公司股票減持計劃的通知》(「《通知》」)。海爾金盈根據自身發展需要,計劃自本公告披露之日起3個交易日結束後的3個月內(即2024年8月15日至2024年11月14日)¹,通過大宗交易方式或集中競價交易方式,減持合計不超過106,026,300股本公司A股股份,佔不超過本公司總股本的2.1964%,其中,通過大宗交易方式減持不超過96,545,137股,佔不超過本公司總股本的2%,通過集中競價交易方式減持不超過48,272,568股,佔不超過本公司總股本的1%,減持價格根據市場價格確定(「本次減持計劃」)。若本次減持計劃期間,本公司發生送股、資本公積金轉增股本、配股等股本變動事項,海爾金盈的計劃減持數量將相應調整。海爾金盈本次減持計劃的實施不存在導致本公司控制權發生變更的風險。

截至本公告披露日,海爾金盈在中國證券登記結算有限責任公司上海分公司登記持有106,026,300股本公司A股股份,佔本公司總股本的2.1964%,均為在本公司首次公開發行A股股票並上市(「A股發行上市」)前取得的股份,相關股份已於上海證券交易所上市流通。海爾金盈確認,截至《通知》出具之日,其在持有中金公司股份方面無一致行動人。

¹ 若本公司A股股票發生停牌情形,實際可開始減持的時間根據停牌時間相應順延。

海爾金盈在本公司2020年11月A股發行上市時對其所持的中金公司A股股份的持股鎖定期、持股意向和減持意向進行了承諾(包括減持前書面通知本公司並須遵守相關法律法規等,詳見本公司A股招股説明書)。本次減持計劃與此前已披露的承諾一致。

根據《通知》,在本次減持計劃實施期間內,海爾金盈將根據市場情況、本公司股價等情況選擇是否實施及如何實施本次減持計劃,因此本次減持計劃的實施存在減持時間、減持數量、減持價格的不確定性。海爾金盈承諾將嚴格遵守《中華人民共和國證券法》《證券及期貨條例》(香港法例第571章)《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》《上市公司股東減持股份管理暫行辦法》《上海證券交易所上市公司自律監管指引第15號一股東及董事、監事、高級管理人員減持股份》等有關法律法規、監管規則以及相應承諾的要求。

承董事會命 中國國際金融股份有限公司 董事會秘書 孫男

中國,北京 2024年8月9日

於本公告日期,本公司執行董事為陳亮先生;非執行董事為張薇女士、孔令岩先生及 鄧星斌先生;以及獨立非執行董事為吳港平先生、陸正飛先生、彼得•諾蘭先生及 周禹先生。